[image: ##]
Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2012г.                               № 146
п.Восточный

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »
«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ДО 2020 ГОДА В НОВОЙ РЕДАКЦИИ

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 23.11.2009г. № 261-ФЗ
[bookmark: _GoBack]«Об энергосбережении, повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить муниципальную целевую  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования  «Восточное сельское поселение» до 2020 года» в новой редакции (прилагается).
        2.Постановление главы администрации «Восточное сельское поселение» от 10.01.2012 года № 1 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение на территории муниципального образования на 2012-2013 годы» считать утратившим силу.
       3.Данное постановление опубликовать в районной газете «Камышловские известия».
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Патрушева В.Н.

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»                                                   А.Н.Марущак

image1.jpeg